
ZARZĄDZENIE NR 150/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 76 737,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 76 737,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 74 605 865,32 zł 

2.  Wydatki 88 817 791,89 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC955331-977C-40F3-83CB-4625BB0CA4F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 31 723,00

0,00 0,00

75814 0,00 31 723,00

0,00 0,00

0,00 31 723,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

322 386,00 354 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 322 386,00 354 109,00

Różne rozliczenia 11 576 813,00 11 608 536,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 162 000,00 162 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 48 000,00 48 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022

Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC955331-977C-40F3-83CB-4625BB0CA4F6. Podpisany Strona 1



852 0,00 719,00

0,00 0,00

85231 0,00 719,00

0,00 0,00

0,00 719,00

razem: 0,00 32 442,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 224,00

0,00 0,00

01095 0,00 1 224,00

0,00 0,00

0,00 1 224,00

852 0,00 43 071,00

0,00 0,00

85231 0,00 43 071,00Pomoc dla cudzoziemców 1 248 128,00 1 291 199,00

Pomoc społeczna 2 506 658,00 2 549 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

199 785,63 201 009,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 199 785,63 201 009,63

Rolnictwo i łowiectwo 199 785,63 201 009,63

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 5 114 562,45 5 114 562,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 870 832,45 2 870 832,45

bieżące 47 923 016,72 47 955 458,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

472 345,27 472 345,27

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

31 116,00 31 835,00

Pomoc dla cudzoziemców 31 116,00 31 835,00

Pomoc społeczna 1 395 704,17 1 396 423,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 845,27 455 845,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC955331-977C-40F3-83CB-4625BB0CA4F6. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 43 071,00

razem: 0,00 44 295,00

0,00 0,00

0,00 76 737,00

0,00 0,00

Ogółem: 74 529 128,32 74 605 865,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 343 177,72 3 343 177,72

bieżące 21 281 549,15 21 325 844,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 291 199,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 248 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC955331-977C-40F3-83CB-4625BB0CA4F6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 423 416,00 3 403 316,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 297 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 423 416,00 3 403 316,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 297 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 151 010,00 589 760,00 328 760,00 84 460,00 244 300,00 201 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 561 250,00 561 250,00 0,00

-415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415 000,00 -415 000,00 0,00

419 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

1 155 510,00 594 260,00 333 260,00 84 460,00 248 800,00 201 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 561 250,00 561 250,00 0,00

526 910,00 441 660,00 210 660,00 54 460,00 156 200,00 171 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 85 250,00 85 250,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

946 410,00 446 160,00 215 160,00 54 460,00 160 700,00 171 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 500 250,00 500 250,00 0,00

573 100,00 128 100,00 98 100,00 30 000,00 68 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

-415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415 000,00 -415 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 100,00 128 100,00 98 100,00 30 000,00 68 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

536 000,00 536 000,00 536 000,00 0,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 500,00 531 500,00 531 500,00 0,00 531 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 204,60 79 204,60 79 204,60 0,00 79 204,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 704,60 74 704,60 74 704,60 0,00 74 704,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zarządzanie kryzysowe

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe75818

754

75412

75421

758

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC955331-977C-40F3-83CB-4625BB0CA4F6. Podpisany Strona 1



20 953 181,00 18 283 181,00 17 709 360,00 13 222 574,97 4 486 785,03 0,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 2 670 000,00 2 670 000,00 0,00

-64 884,32 -64 884,32 -61 884,32 -30 046,27 -31 838,05 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 607,32 96 607,32 93 607,32 93 603,65 3,67 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 984 904,00 18 314 904,00 17 741 083,00 13 286 132,35 4 454 950,65 0,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 2 670 000,00 2 670 000,00 0,00

13 521 692,11 10 871 692,11 10 515 957,11 8 913 600,63 1 602 356,48 0,00 355 735,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

-62 742,49 -62 742,49 -60 742,49 -30 000,00 -30 742,49 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 108,53 53 108,53 53 108,53 53 108,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 512 058,15 10 862 058,15 10 508 323,15 8 936 709,16 1 571 613,99 0,00 353 735,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

531 859,90 531 859,90 510 284,90 444 463,00 65 821,90 0,00 21 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,69 1 160,69 1 160,69 1 157,02 3,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 020,59 533 020,59 511 445,59 445 620,02 65 825,57 0,00 21 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080 549,46 4 080 549,46 3 953 069,46 2 479 258,00 1 473 811,46 0,00 127 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 095,56 -2 095,56 -1 095,56 0,00 -1 095,56 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 118,44 36 118,44 36 118,44 36 118,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 572,34 4 114 572,34 3 988 092,34 2 515 376,44 1 472 715,90 0,00 126 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 340,53 1 751 340,53 1 744 340,53 731 298,37 1 013 042,16 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-46,27 -46,27 -46,27 -46,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219,66 3 219,66 3 219,66 3 219,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 513,92 1 754 513,92 1 747 513,92 734 471,76 1 013 042,16 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

197 747,77 197 747,77 187 547,77 161 717,20 25 830,57 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 747,77 198 747,77 187 547,77 161 717,20 25 830,57 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 398,23 643 398,23 612 598,23 479 387,77 133 210,46 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 398,23 645 398,23 612 598,23 479 387,77 133 210,46 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 128,34 2 603 128,34 1 289 281,00 835 075,00 454 206,00 0,00 931 289,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 847,34 2 603 847,34 1 289 281,00 835 075,00 454 206,00 0,00 932 008,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 116,00 31 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 835,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 036 089,74 44 306 373,72 38 367 581,38 19 586 837,97 18 780 743,41 2 471 000,00 2 093 734,00 399 058,34 0,00 975 000,00 19 729 716,02 19 729 716,02 0,00

-484 384,32 -69 384,32 -66 384,32 -30 046,27 -36 338,05 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -415 000,00 -415 000,00 0,00

516 826,32 101 826,32 98 107,32 93 603,65 4 503,67 0,00 3 719,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

64 068 531,74 44 338 815,72 38 399 304,38 19 650 395,35 18 748 909,03 2 471 000,00 2 094 453,00 399 058,34 0,00 975 000,00 19 729 716,02 19 729 716,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

199 785,63 199 785,63 199 785,63 3 917,37 195 868,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 009,63 201 009,63 201 009,63 3 917,37 197 092,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 785,63 199 785,63 199 785,63 3 917,37 195 868,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 267 666,02

0,00

0,00

7 267 666,02

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

80104

80101

80103

80148

80149

80150

85231

Rozdział

01095

Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

801

852

Dział

1

010

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC955331-977C-40F3-83CB-4625BB0CA4F6. Podpisany Strona 2



201 009,63 201 009,63 201 009,63 3 917,37 197 092,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 506 658,00 2 506 658,00 61 314,92 4 714,92 56 600,00 0,00 2 445 343,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 071,00 43 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 549 729,00 2 549 729,00 61 314,92 4 714,92 56 600,00 0,00 2 488 414,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 128,00 1 248 128,00 13 714,92 4 714,92 9 000,00 0,00 1 234 413,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 071,00 43 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 199,00 1 291 199,00 13 714,92 4 714,92 9 000,00 0,00 1 277 484,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 281 549,15 21 281 549,15 1 214 318,07 688 878,87 525 439,20 0,00 20 067 231,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 295,00 44 295,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 43 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 325 844,15 21 325 844,15 1 215 542,07 688 878,87 526 663,20 0,00 20 110 302,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki razem:

01095

85231

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC955331-977C-40F3-83CB-4625BB0CA4F6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



